

Produkt	ALERGENY**											
	drożdże i inne drożdżaki	soja / produkty sojowe	oryz / produkty oryżowe	złoty siemiak / produkty z siemienia	czarna sezam / produkty z sezamu	biała sezam / produkty z sezamu	mięso / produkty z mięsa	ryba / produkty z ryb	jajka / produkty z jaj	gluten / produkty z pszenicy	gluten / produkty z żyta	gluten / produkty z orzo
Pizaryłki												
Pieczyno czosnkowe (z serem)												
Pieczyno czosnkowe (bez sera)												
Pieczarki faszerowane (bez dipu)												
Skrzydełka kurczaka (bez sosu)												
Rolety z sernikiem (bez dipu)												
Rolety prowansalskie (bez dipu)												
Rolety z grillowanym kurczakiem (bez dipu)												
Frytki z pieca z ketchupem												
Flattened Fresh Chicken												
Podwójnie Serowe Pieczywo Czosnkowe												
Podziarki												
Paluchki chlebne												
Sos miodowy - musztardowy												
Sos pomidorowy												
Sos BBQ												
Sos czosnkowy												
Sos majonezowy-musztardowy												
Sos biały												
Jogurt												
Sos francuski												
Ketchup												
Sos pomidorowy z Tabasco												
Sosy Tabasco (różne rodzaje)												
Sos czosnkowo-serowy na gorzko (wersja łagodna i ostra)												
Kispy												
Krem pomidorowy												
Zupa cebulowa z pieczywem czosnkowym z serem												
SAŁATKI												
Salatka Cezar (bez pieczywa)												
Salatka Cezar Vege (bez pieczywa)												
Salatka Śródziemnomorska (bez pieczywa)												
Salatka Grecka												
MAKARONY												
Tagliatelle Fungghi con Pollo												
Spaghetti Bolognese												
Tagliatelle Molto Bene												
Farfalle di Concretto												
Farfalle di Pollo												
PIZZY												
Pepperoni												
Margherita												
Americana												
Classica												
Hawajska												
Supreme												
Super Supreme												
Hot Pepperoni												
Misna												
Europejska												
Farmerska												
Tekas												
Quattro Formaggi												
Carbonara												
Charricciosa												
Prosciutto e Rucola												
Vege Mania												
Pizza z pieczarkami												
Pizza z sernikiem												
Pizza z kurczakiem												
Pepperoni Super Supreme												
Pulled Chicken Super Supreme												
Spicy Super Supreme												
Ser w brzegach												
DESERCI												
Lava Cake z lodami												
Hot Chocolate Cookie z lodami i sosem o smaku czekoladowym												
Owoce pod kruszonką z lodami - truskawki												
Owoce pod kruszonką z lodami - jabłko												
Crazy Shake Caramel Crush												
Crazy Shake Sweet Strawberry												
Crazy Shake Chocolate Power												
KISA Menu												
Zupa pomidorowa z makaronem												
Makaron spaghetti z sosem pomidorowym												
NAPoje												
Peppi												
Mirinda												
7up												
Peppi Max												
Herbata mroźna												
Domowa lemoniada												
Lemoniada Mojito												
Herbata												
Herbata czarna												
Herbata smakowa Czarna bez z pomarańczą i goździkami												
Herbata smakowa Owoce leśne												
Herbata smakowa Jabłko z cynamonem												
Kawa Espresso												
Kawa Klasyczna												
Kawa Klasyczna z mlekiem												
Kawa Latte												
Kawa Cappuccino												
Kawa Vanilla Latte												
Kawa Saliad Caramel Latte												
Świeży sok pomarańczowy												
Sok Jabłkowy												
Sok Pomarańczowy												
NAPoje alkoholowe												
Prosecco Gancia												
Koktajl piwny Mojito												
Koktajl piwny Arbus												
Wino białe i czerwone												
Wino grzane												
Piwo												
Piwo bezalkoholowe												
LIKIERY												
Long Island Ice Tea												
Mojito Classic												
Mojito Black Forest												
Sex On The Beach												
Strawberry Daiquiri												
Cuba Libre												
Margherita												
Aperol Spritz												
Mojito bezalkoholowe												
Shot wódka												
Shot tequila												
*na podstawie deklaracji producenta												

Dokładamy wszelkich starań, aby w serwowanych Państwu daniach nie pojawiły się alergeny spoza listy składników. Jednak w naszej kuchni używamy różnych produktów, dlatego też możliwe są kontaminacje krzyżowe, a przez nie przedostanie się innych niż deklarowane śladowych ilości substancji uczulających.